

På gång i föreningen:

- Radonmätning
- Byte av undercentral
- Miljörummen- ny struktur

Radon

14/11 har de som berörs av radonmätningen haft besök av HSB för utplacering av dosorna. Ni som inte var hemma eller lämnat in nyckeln har fått era dosor i brevlådan för att själva placera ut de. Finns det några oklarheter kring uppgiften maila till styrelsen. Inhämtningen av dosor görs under januari månad 2025.

Undercentralen

Arbetet med byte av undercentralen pågår och kommer pågå. Under vecka 49, preliminärt 4/12 kommer vi få vatten och värme avstängt. Viktigt att tänka på den dagen är att man undviker att ha fönster öppna, det för att bevara värmen i lägenheten samt planera användandet av varmvatten. **Avstängningen kommer den aktuella dagen pågå från klockan 05–20.**

Ta för vana att kolla Wisehouse appen regelbundet så ni inte missar aktuell information.

Soprum och återvinning

Nu är våra mat och restavfallskärl ordentligt tvättade. Vi har även sett till att man installerat bättre belysning i lilla miljörummet. Vi väntar bara på att nya miljörummet ska bli klart med en till dörr så flyttar vi in återvinningen dit. Uppmanar att vi jobbar vidare med att sköta returen med kartonger och kastar återvinningen rätt, och fortsätter att bibehålla trivseln.

På grund av att vissa medlemmar har slarvat med hanteringen av grovsopor, ställt de på golvet, utanför grovsoprummet mm så har vi föreningen fått en faktura på 6582 kr för separat bortforsling.

Motorvärmare i carport

Du som har p-plats i de återuppbyggda carportarna kan kvittera ut en nyckel till motorvärmaren 28/11 kl 18:30-19:15. Deposition 100 kr.

Home Solution

AVY - boendeappen håller på att avvecklas och ersätts med Home Solutions app. Vill du följa din elförbrukning – maila ditt/era namn, adress, lägenhetsnummer 2–3 siffror och ditt/ert inflyttningsdatum till styrelsemailen. Så registrerar vi er därefter.

Julfika

12/12 bjuder vi in er alla till lite julfika i lokalen. Vi skickar ut en separat inbjudan och hoppas att ni kan komma.

”Julklapp”/gåva

En liten gåva kommer att delas ut när ni kommer förbi på novembers öppet hus, trivselkvällen eller på decembers öppet hus.

Inför vintern

En liten påminnelse att plocka in och undan cyklar och leksaker från gårdarna inför kommande vinter och ev snöhantering.

Bostadsrättstillägg

Fortfarande så saknas det svar på enkäten som alla har fått i sin brevlåda 6/11. Viktigt att alla svarar och lämnar i styrelsens brevlåda omgående

Motioner

Det börjar bli dags att komma in med motioner till årsstämman 2025. Sista dagen är 28/2-2025.

Öppet hus - DECEMBER

Då sista torsdagen i december infaller på Annandag jul har vi årets sist öppet hus 19/12 istället.

Öppet hus

Föränmäl dina ärenden så hinner styrelsen förbereda sig. Det går att teckna avtal för gym och bastu samt kvittera ut extra nyckelbrickor. Det finns även möjlighet att komma förbi, samtala och ställa frågor till styrelsen. Nästa öppet hus är den 28/11 kl. 18.30-19.15. Föränmäl ärenden senast den 25/11 till: styrelsen@solurettyreso.se